
Dziennik Ustaw Nr 129 - 4625 - Poz. 853, 854 i 855 

853 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 6 września 1998 r. 

w sprawie wejścia w życie Traktatu o przyjaźni i współpracy 
między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Grecką, sporządzonego w Atenach dnia 12 czerwca 1996 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości , ż e zgodnie konane zostały przewidziane w tym artykule notyfika­
z artykułem 20 ustęp 1 Traktatu o przyjaźni i współpra- cje. 
cy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Grecką, 
sporządzonego IN Atenach dnia 12 czerwca 1996 r. , do- Traktat wszedł w życie dnia 3 lipca 1998 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: B. Geremek 

854 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 września 1998 r. 

w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 1999. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, 
poz. 554 i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, 
poz. 632 i Nr 106, poz. 668) zarządza się, co nastę­
puje: 

§ 1. Ustala się "Program badań statystycznych sta­
tystyki publicznej na rok 1999" , zwany dalej " Progra­
mem", stanowiący załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Jeżeli obowiązek przekazywania danych staty­
stycznych określony w Programie jest uzależniony od 
liczby pracujących, liczbę pracujących przyjmuje się 
według stanu na dzień 30 listopada roku poprzedzają­
cego przekazywanie danych statystycznych . 

§ 3. Rozporządzen i e wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Program badań statystycznych statystyki publicznej na rok 1999 stanowi oddzielny zafącznik 
do niniejszego numeru. 

855 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 października 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre surowce przy­
wożone z zagranicy do produkcji żywności dla osób będących na diecie bezglutenowej. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodekscelny(Dz. U. Nr23, poz. 117, 
Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 
i Nr 160, poz. 1084 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarzą­
dza się , co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
19 grudnia 1997 r. w sprawie ustanowienia kontyngen­
tów taryfowych na niektóre surowce przywożone z za­
granicy do produkcji żywności dla osób będących na 
diecie bezglutenowej (Dz. U. Nr 159, poz. 1067) wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po wyrazach "Dz. U. Nr 158, poz. 1047" doda­
je się wyrazy "oraz z 1998 r. Nr 19, poz. 88, Nr 42, 
poz. 242, Nr 68, poz. 447, Nr 74, poz. 477, Nr 81, 
poz. 525 i Nr 88, poz. 558"; 

2) w § 3: 

a) dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie 
ust. 1, 

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 



Dziennik Ustaw Nr 129 - 4626 - Poz. 855, 856 i 857 

,,2 . Pozwolenia na przywóz, udzielane na podsta­
wie jednego wniosku, mogą dotyczyć przy­
wozu nie więcej niż 25 ton dla pozycji towa­
rowej określonej kodem peN 110811 00 O. "; 

3) w załączniku do rozporządzenia po pozycji ,,- Skro­
bie:" przed pozycją towarową określoną kodem 
peN 1108 12 00 O dodaje się pozycję towarową 
określoną kodem peN 1108 11 00 O w brzmieniu: 

Kod peN Wyszczególnienie Ilość 

,,110811 00 O - - Skrobia pszenna 150 ton " 

§ 2. Rozporządzenie w chodzi w życ i e po upływie 14 dn i od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

856 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 15 października 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości urzędów celnych uprawnionych do orzekania 
w postępowaniu karnym skarbowym. 

Na podstawie art. 129 pkt 1 ustawy karnej skarbo­
wej z dnia 26 październ i ka 1971 r. (Dz. U. z 1984 r. Nr 22, 
poz. 103, z 1985 r. Nr 23, poz. 100, z 1990 r. Nr 14, poz. 84 
i Nr 86, poz. 503, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 107, 
poz. 458, z 1992 r. Nr 21 , poz. 85 i Nr 68, poz. 341, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 160, Nr 126, poz. 615 i Nr 136, 
poz. 703, z 1995 r. Nr 132, poz. 641, z 1996 r. Nr 132, 
poz. 621, Nr 137, poz. 640 i Nr 152, poz. 720, z 1997 r. 
Nr 71, poz. 449, Nr 79, poz. 485, Nr 102, poz. 643, 
Nr 121, poz. 770, Nr 137, poz. 926 i Nr 141 , poz. 945 oraz 
z 1998 r. Nr 108, poz. 682) zarządza się, co następu ­
je: 

§ 1. W rozporządzeniu M inistra Finansów z dnia 
2 kwietnia 1998 r. w sprawie właściwości urzędów cel­
nych uprawnionych do orzekania w postępowaniu kar­
nym skarbowym (Dz. U. Nr 45, poz. 274) w § 2 wyrazy 
" art. 48 § 1 i 2, art. 63 § 1 i 2, art 80 § 1,3 i 4, art. 81 § 1, 
3 i 4 oraz wart. 82- 87" zastępuje się wyrazami 
" art. 48, art. 63 § 1 i 2, art. 80-87 oraz art. 91' '' . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

857 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 października 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5, 
art. 35 ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 2-4, art. 38 ust. 2 
oraz art. 47 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku 
od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 
i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640 oraz 
z 1997 r. Nr 111, poz. 722 , Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137 , 

poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
5 stycznia 1998 r. w sprawie podatku akcyzowego 
(Dz. U. Nr 2, poz. 3 i Nr 80, poz. 519) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 


